
My v IMI Hydronic Engineering jsme vždy poskytovali výjimečné produkty a služby. 
Nyní přicházíme s oznámením, které to ještě podpoří. 
Od 1. června 2023 zvyšujeme laťku ještě výš a zavádíme 5letou záruku.  
 
Představte si svět, ve kterém je váš klid zaručen příslibem spolehlivosti a trvanlivosti. 
Ve společnosti IMI Hydronic Engineering chápeme co je pro vás důležité, a proto zavádíme 
tuto novou proudloženou záruku.

Výrobky, na které se vztahuje záruka 
Záruka se vztahuje na celé portfolio výrobků prodávaných od 1.6.2023.

Buďte v klidu: 
IMI Hydronic Engineering Vám představuje 
5letou záruku!

IMI Pneumatex

Udržování tlaku

5 let* 
/ 2 roky

Předpokladem pro uplatnění prodloužené 5leté záruky je, že odborné 
uvedení do provozu provede servisní služba IMI nebo oficiální servisní 

partner IMI*, se kterými bude podepsána roční smlouva o údržbě. 
Pokud toto nelze prokázat, platí dvouletá zákonná záruka. 

Více informací najdete v našich záručních podmínkách. 

Odplyňování

Doplňovací stanice

Úprava vody

IMI Pneumatex

Statické expanzní nádoby

5 let

Předpokladem pro uplatnění nároku na prodlouženou
pětiletou záruku je odborná instalace v souladu s montážním

návodem a uznávanými technologickými pravidly, jakož i dodržení 
návodu k použití a návodu k obsluze.

Separátory kalů

Separátory vzduchu a automatické 
odvzdušňovací ventily

Separátory magnetitu

IMI TA

Vyvažovací ventily a regulátory tlaku

Regulační ventily

Elektrické pohony

Chytré ventily

**Měřící nástroje

IMI Heimeier

Ruční regulační ventily šroubení

Termostatické ventily a hlavice

Rozdělovače podlahového vytápění
Elekrické pohony

Elektronické pokojové termostaty***

Servis Servis a náhradní díly — **Dle místních podmínek

***5letá záruka je standardní součástí všech výrobků IMI Hydronic s výjimkou technologie Heatmiser 
(2 roky) a výrobků e-TRV (2 roky) a FDI (2–5 let v závislosti na výrobku).

*Oficiální servisní partneři IMI splňují tato tři kritéria: školení v Hydronic College společnosti IMI Hydronic Engineering, dodržování 
kontrolního seznamu údržby společnosti IMI Hydronic Engineering a držení důležitých náhradních dílů na skladě.

**Platí místní podmínky.



Záruční doba 
Záruční doba je pět let od data prodeje. Záruční nároky jsou platné,
pokud je společnost “IMI” obdrží v záruční době na výrobky prodané od 01.06.2023.

KLÍČOVÉ INFORMACE  
Rozsah záruky

VYLOUČENÍ ZE ZÁRUKY
Záruční reklamaci nelze uplatnit 
pokud výrobky:

PODMÍNKY

1. Záruka se vztahuje výhradně na výrobky prodávané společností IMI Hydronic Engineering
2. Záruka společnosti IMI Pneumatex platí pro zařízení prodané a uvedené do provozu 

společností IMI Hydronic Engineering nebo certifikovaným oficiálním servisním partnerem IMI* 
3. Záruka platí v souladu s obchodními podmínkami 
4. Záruka se vztahuje na dodané výrobky včetně všech dílů, 

ale nevztahuje se na přirozené opotřebení
5. Záruční nároky budou uspokojeny výměnou nebo opravou výrobku 

na základě posouzení reklamace společností IMI Hydronic Engineering
6. Záruka se vztahuje na výměnu materiálu nebo opravu výrobku, 

nikoli však náklady na instalaci/demontáž a další náklady
7. Veškeré činnosti spojené s uvedením do provozu a údržbou, 

které se týkají výrobků musí být zdokumentovány a na požádání předloženy společnosti IMI

1. Pokud se v záruční době vyskytnou vady materiálu, musí být příslušné 
reklamace uplatněny do 7 dnů od zjištění vady u vašeho místního prodejce

2. Náklady a riziko ztráty nebo poškození nese žadatel výrobku během přepravy
3. Záruční reklamace jsou platné pouze tehdy, je-li při reklamaci předložen vyplněný 

reklamační list. Tento doklad bude k dispozici na vyžádání u společnosti “IMI”

1. nejsou v souladu s obchodními podmínkami
2. nejsou provozovány v souladu se specifikacemi “IMI”
3. jsou poškozeny nebo zničeny v důsledku vyšší moci nebo vlivů prostředí
4. byly poškozeny v důsledku nesprávného zacházení - zejména nedodržení 

pokynů “IMI” nebo neprovedení údržby
5. byly otevřeny, opravovány nebo udržovány neoprávněnými osobami 

nebo vykazují známky mechanického poškození 

Zažijte dokonalost se společností IMI Hydronic Engineering, využijte naši 5tiletou záruku a objevte 
svět, kde je vaše spokojenost naší nejvyšší prioritou. Zvyšte svá očekávání a užijte si to nejlepší 
ve své třídě. Vítejte v budoucnosti, kde se kvalita setkává s dlouhou životností a vaše důvěra je 
odměněna.

Další informace o nové prodloužené záruce získáte u našich obchodních zástupců.


